
  

 

PIRENEJU PUSSALAS SIRDĪ 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Madride – Spānijas karaļvalsts galvaspilsētā var skatīt gan mauru laikmeta austrumniecisko 
noskaņu, gan tvert franciskās Burbonu izjūtas vai vienkārši baudīt la Castellana mūsdienīgo 

dzīves ritmu. Toledo – senā Spānijas galvaspilsēta, kur savulaik vienuviet līdzāspastāvēja 
kristiešu, musulmaņu un ebreju kultūras. Senā viduslaiku pilsēta Avila, kas Spānijā ir 

visaugstāk virs jūras līmeņa esošā pilsēta, Kuenka – aizu izroboto ieleju pilsēta, kuru nereti dēvē 
par Apburto pilsētu, kur mājas pārkārušās pāri Uekaras upes kraujai 
 

Visas naktis vienā 3* viesnīcā Madrides centrā Puerta de Toledo! 
 

 17.10. – 24.10. 8 dienas   EUR 1130 
 

                                                               Ieejas maksa apskates objektos  EUR 115    

           Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11g.v.  EUR 65 
 

 

diena, maršruts         notikumi, apskates objekti 
ceturtdiena, 17.10. 

Rīga – Madrid 

 

 

 

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• 11:00 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 13:10 – 16:20 (airBaltic) lidojums Rīga – Madride (Madrid) 

• Madride – mūsdienu Spānijas galvaspilsēta, kura atrodas pašā valsts vidienē. Pilsētā ir trīs galvenās 

daļas: Madrides vecpilsētā redzama izteikta vēsturiskā saistība ar mauru laikiem, Burbonu Madridē 

jūtami saglabājusies karaliskās dinastijas saistība ar Franciju, bet La Castellana gan dzīves ritma, 

gan arhitektūras jomā tiek uzskatīta par pilsētas modernāko daļu 

•  transfērs uz viesnīcu, iekārtošanās viesnīcā  

piektdiena, 18.10. 

Madrid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• Madrides vecpilsētā robežās no Plaza de la Villa līdz Puerta del Sol laukumam ir daudz vēsturisku 

un interesantu vietu: Plaza Mayor, kuras vēsturi 15.gs aizsāka Habsburgi, izveidojot Madrides 

centrā pilsētas galveno tirgus laukumu. Puerta del Sol jeb Saules vārtu laukums ir t.s. “nulles km” 

– vieta, no kuras uzsāk skaitīt Spānijas ceļu kilometrus. Te atrodas arī slavenais pulksteņtornis, 

kurš piesaista visas karalistes uzmanību 31.decembra pusnakts stundā 

• gan madridiešu, gan pilsētas viesu iecienītais San Miguel tirgus ir vieta, kur iepazīt slavenos spāņu 

tapas, jamon un populāros spāņu vīnus. 1916.gadā būvēto tirgus paviljonu un tā mežģīņotās metāla 

konstrukcijas atjaunoja 2009.gadā, kad tirgus paviljons tika atvērts ikvienam interesentam 

• greznā karaļa pils Palacio Real un Almudenas katedrāle (Catedral de la Almudena). Burbonu 

monarhu mantojums (18.gs.) ir gan ēka, kurā vēlāk izveidoja Prado muzeju (museo del Prado), 

gan Retiro parks (parque del Retiro) 

• individuāli iespējams apmeklēt Prado gleznu galeriju Madridē ar vienu no plašākajām 

kolekcijām Eiropā, kurā var aplūkot izcilos spāņus El Greko un Goiju, kā arī slavenu flāmu, itāļu un 

citu skolu meistaru darbus 

2024 



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
   

  diena, maršruts        notikumi, apskates objekti 
sestdiena, 19.10. 

Madrid – Escorial – 

Santa Cruz del Valle – 

Segovia – Madrid 

 

 

 

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• Madride apkārtne (Comunidad de Madrid) atrodas Spānijas centrālajā plakankalnē, taču uz 

ziemeļiem no Madrides atrodas Gvadarramas kalni (Sierra de Guadarrama). Šo kalnu rietumu 

priekškalnē atrodas Filipa II celtā San Lorenzo de El Escorial klosterpils (apskate no ārpuses) , no 

kuras monarhs pārvaldīja savu impēriju 

• generāļa Franko grandiozais memoriāls pilsoņu kara upuriem Kritušo ielejas Svētais krusts (Santa 

Cruz del Valle de los Caidos). Iespaidīgais 150 m augstais krusts paceļas virs bazilikas, kura ir 

izkalta klintī 250 m dziļumā. Bazilikas celtniecības darbi ilga 16 gadus 

• Segovijas (Segovia) vecpilsēta atrodas kalnā. To ieskauj divas upes – Eresma un Klamoresa. Viens 

no populārākajiem apskates objektiem pilsētā ir 1.gs. uzbūvētais romiešu akvedukts, kurš stiepjas 

cauri visai Segovijas vecpilsētai. Šo akveduktu izmantoja līdz pat 19.gs.beigām 

svētdiena, 20.10. 

Madrid – Toledo – 

Madrid 

 

 

 

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• Toledo – senā Spānijas galvaspilsēta, kuru slavināja El Greko, atrodas pakalna virsotnē Taho upes 

ielokā. Pilsētas Alkazara vietā kādreiz ir bijis romiešu cietoksnis. Vestgoti Toledo m.ē. 6. gs. 

pasludināja par savu galvaspilsētu. Viduslaikos pilsētā mierīgi līdzās sadzīvoja kristiešu, musulmaņu 

un ebreju kultūras. Toledo katedrāle gadsimtiem ilgi ir bijusi spāņu katoliskās baznīcas centrs un 

Spānijas arhibīskapa mītne. Ilgās celtniecības laikā (1226.g. - 1493.g.) katedrāles arhitektūrā ir 

apskatāms dažādu stilu salikums. Toledo mūsdienās ir saglabājušās senas metālkalēju un ieroču 

meistaru tradīcijas! 

• iepazīšanās ar pasaulē izdaudzinātajiem spāņu vīniem, apmeklēsim Finca Loranque vīna darītavu 

un izgaršosim te darinātos vīnus 

pirmdiena, 21.10. 

Madrid – Avila – 

Madrid  

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• Avila jeb Avila de los Kabaljerosa (Bruņinieku pilsēta) ir viena no Spānijas pilsētām, kas atrodas 

visaugstāk virs jūras līmeņa – 1131m v.j.l. Tās vecpilsētu apjož Eiropā vislabāk saglabājušies 11 km 

garais viduslaiku nocietinājumu mūris ar 88 torņiem un 9 ieejas vārtiem. Pilsētai ir sava svētā 

aizbildne – Sv.Terēze, kas ar savu dumpiniecisko raksturu 16.gs ir reformējusi katoļu klostera dzīvi. 

Ekskursija vietējā gida pavadībā pa Avilas senpilsētas šaurajām ieliņām un klostera apmeklējums 

otrdiena, 22.10. 

 

 

 

 

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• Činčona (Chinchon) nereti tiek uzskatīta par skaistāko un gleznaināko Spānijas mazpilsētu, kas 

gluži kā brīvdabas muzejā piedāvā klātienē aplūkot tipisku kastīliešu arhitektūru 

• savulaik nelielais medību namiņš, kas atradās divu upju ielejā (Tajo un Jarama) pirms 500 gadiem 

pārtapa gleznainā baltā marmora baroka pilī – Palacio Real de Aranjunez. Pils interjers un atsevišķu 

telpu dizains veidots pēc Granadas Alhambras parauga. Sala de las Dos Hermanas jeb Lielā zāle 

ar iespaidīgām marmora kolonām, Sala de Gasparini ar barokālajiem griestu gleznojumiem. 

Apmeklētājiem atvērts ir nelielais dārzs Jardin de Parterre un turpat līdzās izveidotais Salas dārzs 

ar neskaitāmām strūklakām un mākslīgi veidotiem dīķiem 

trešdiena, 23.10. 

Madride – Rīga 

 

 

***viesnīca Puerta de 

Toledo Madridē 

• Kuenka (Cuenca) – senā viduslaiku pilsēta izveidojusies starp divām upju aizām, tādējādi veidojot 

tās unikālo senpilsētas plānojumu un savdabīgo arhitektūru ar tā dēvētājām “pārkaru mājām” jeb 

Casas Colgadas. Pilsēta savu uzplaukumu piedzīvoja pateicoties tirdzniecībai ar vilnu un 

tekstilizstrādājumiem. No mauru laikiem pilsētā ir palicis vien galvenais sargtornis – Torre de 

Mangana. Līdz mūsdienām izcili saglabājies Kordovas kalifāta laikā būvētais aizsargmūris. 

Senpilsēta ir ieļauta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā 

ceturtdiena, 24.10. • Alcala de Henares – UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā iekļautā vecpilsēta var lepoties ne tikai 

ar senatnīgo atmosfēru, bet arī ar pasaules slavu guvušiem tās iedzīvotājiem – M.Servantesu un viņa 

radīto romantisko dona Kihota tēlu un te dzimušo Aragonas Katrīnu, vēlāko Anglijas karalieni, kā 

arī svētās Romas impērijas galvu Ferdinandu I 

• 13:30 transfers uz lidostu  

• 17:00 – 22:05 (airBaltic) lidojums Madride – Rīga 



 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 320 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 995 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Madride  – Rīga bagāžas pārvadāšana  

• (8 kg rokas bagāža, 20 kg  nododamā bagāža); 

•  komfortabls autobuss ceļojuma laikā; 

•  nakšņošana divvietīgās istabā (duša/WC) *** viesnīcā Puerta de Toledo  

ar brokastīm;  

 

• ceļojuma apdrošināšana (iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas  
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas  

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!  

 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos,  

• pusdienas un vakariņas 

• dzeramnauda šoferim un vietējiem gidiem (~40-45 EUR) 

 
 

Ieejas maksa sekojošos 

maršrutā paredzētajos 

apskates objektos ir 

jāpiesaka un jāapmaksā 

pirms ceļojuma līdz 

16.septembrim – EUR 

115, bērniem līdz 11g.v. – 

65 EUR 

Palacio Real Madridē 

Almudenas katedrāle Madridē 

Kritušo ielejas Svētais krusts 

Alkazars Toledo 

Toledo katedrāle 

Finca Loranque vīna darītava 

Avilas klosteris 

Palacio Real Činčonā 

Kuenkas kompleksā biļete (tornis, katedrāle) 

Vīnas darītavas apmeklējums pie Madrides 

 

 

 

Pieteikšanās ceļojumam      

avanss  otrā iemaksa pilna summa 

EUR 150 līdz 16.08. EUR 350 līdz 16.09. atlikusī summa  

 
          Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 16.08. pēc 16.08. pēc 16.09. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

• LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu 

gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256  
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.co 

m/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

• grupas vadītāja un krieviski/angliski runājošu vietējo gidu pakalpojumi

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības jūsu




